
入 札 経 過 書 

 

 
 

建 設 工 事 等 名 令和７年度旧平野保育園アスベスト含有調査・分析業務委託 

建設工事等箇所 
中野市大字片塩 41 番地 

旧平野保育園 

建設工事等種別 その他の業務委託 

建設工事等概要 アスベスト調査・分析業務 一式 

入 札 日 時 令和７年４月 15 日 午前 10 時 30 分 

入 札 場 所 中野市役所 会議室 21  

落 札 決 定 日 令和７年４月 18 日 

落 札 業 者 名 ㈱静環検査センター長野営業所 吉川一史 

落 札 業 者 住 所 長野市大門町 51－１ 

落 札 決 定 額 1,067,880 円 （うち消費税及び地方消費税の額 97,080 円） 

契 約 方 法 事後審査型一般競争入札 

入 札 の 経 過 

入札者名 
（第１回） 

入札金額 （円） 

（第２回） 

入札金額 （円） 

㈱ ウ ィ ル ア ク ト  宮 下 義 徳 989,000  

㈱科学技術開発センター 若林恒雄 1,750,000  

㈱静環検査センター長野営業所 吉川一史 970,800  

環境未来㈱長野営業所 平塚 一弘 1,070,000  

㈱アンドー須坂営業所 大久保信二 2,000,000  

㈱土木管理総合試験所 下平雄二 2,000,000  

予定価格及び落札率 2,181,819 円（税抜）  44.49％ 

最 低 制 限 価 格 ― 円 

業者の選定理由 

令和７･８･９年度中野市物品等競争入札参加資格者名簿の 13－17「その他の

業務－検査測定業務」に登録がある者 

中野市、飯山市、山ノ内町、栄村、野沢温泉村、木島平村、長野市、須坂市、

小布施町、信濃町、飯綱町、高山村に本社又は営業所等を有する者 

 

 

 


